Tempus Open - Maria Hautala

Maria Hautala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 02:53.61 AQUA-pisteet: 345 Paivamaara:
2021-05-02 Kilpailu: Kausikisat 4

Aika

02:53.61

02:56.99

02:58.05

03:03.82

03:06.97

03:26.90

03:28.97

03:32.38

03:34.23

03:43.05

AQUA
345
326
320
291
276
204
198
188
184

163

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2021-05-02

2018-10-06
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2016-03-12

2016-01-31
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Kilpailu

Kausikisat 4

Lakeusuinnit (60v juhla)

LR IKM 2018 alkukilpailut LS
1. Kausikisat
Paisuntakrooloot 2018
Jeppis-Kokko Games 2016
XXXVI Paisuntakrooloot
Kankaanpaan kevatuinnit

1. Kausikisat

Kokko-Jeppis Games 2015


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22122
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=22122&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=22122&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=22122&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=22122&amp;Result_sort=result_date

